2

[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от 11 февраля 2022г.

                                    № 8

г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Осуществлять администрирование поступлений доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа, в пределах своей компетенции в соответствии с Перечнем.

3. Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2019 № 115   «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа» с изменениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 01.06.2020 № 67, от 23.06.2020 № 79, 30.11.2020 № 144, от 18.03.2021 № 28.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января   2022 года.

6. Направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

7. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: // v - salda.ru.

Начальник Финансового управления

администрации Верхнесалдинского

городского округа                                                                         С.В. Полковенкова
С приказом ознакомлены:________________               _______________

                                              _______________               _______________